BP 1178 f 115r 07 za 24-07-1389.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 115r 08 za 24-07-1389.

Arnoldus Stamelart zv Henricus van Uden vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Arnoldus Sta filius Henrici de Uden supplicavit a dicto Henrico suo patre sibi dare licenciam recedendi a domo convictu et expensis et pater annuens prout in forma. Testes Berkel et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 115r 09 za 24-07-1389.

Godefridus van Zeelst²⁴ vroeg aan zijn moeder Beatrix om toestemming buiten het huis etc te mogen gaan van zijn moeder.

Godefridus de Zeelst supplicavit Beatrici sue matri quatenus sibi daret licenciam recedendi a domo etc sub modo emancipacionis et dicta Beatrix annuens etc ut in forma. Testes Willelmus et Emondus datum ut supra.

BP 1178 f 115r 10 ma 26-07-1389.

Willelmus Hoef en zijn vrouw Metta wv Petrus Crabbaert zvw Hermannus van Dalem droegen over aan Marcellius zvw Arnoldus Marcelijs soen en diens vrouw Aleidis dv Theodericus van Keppel alias van Doerne een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis^{25,26} en erf van wijlen Egidius Pelser, in Den Bosch, naast de plaats gnd Windmolenberg, tussen de gemene weg enerzijds en erfgoed van Aleidis gnd Kemmers anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Petrus was verkocht door Truda dvw voornoemde Egidius Pelser.

Willelmus Hoef maritus legitimus ut asserebat Mette sue uxoris relicte quondam Petri Crabbaert filii quondam Hermannii de Dalem et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Egidii Pelser sita in Busco iuxta locum dictum Wijnmolenberch inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Ale) Aleidis dicte Kemmers ex alio venditum dicto quondam Petro a Truda filia dicti quondam Egidii Pelser prout in litteris et quem nunc ad se pertinere dicebant hereditarie supportaverunt Marcelio filio quondam Arnoldi Marcelijs soen cum Aleide eius uxore filia (dg: quondam) Theoderici de Keppel alias de Doerne cum #dictis# litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri et eius heredum deponere. Testes Willelmus et Emondus datum in crastino Jacobi.

BP 1178 f 115r 11 do 29-07-1389.

Voornoemde Marcellius droeg voornoemde cijns over aan Gerardus van Derenborch²⁷.